

**Sprawozdanie z wykonania planu działalności  
Agencji Rezerw Materiałowych  
za rok 2013**

**CZĘŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2013**

Cel wskazany w części A planu działalności Agencji Rezerw Materiałowych na rok 2013, którego dotyczy sprawozdanie.

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	Osiągnięta wartość na dzień 31.12.2013r. w odniesieniu do wartości planowanej na koniec roku 2013		
1	2	3	4	5	6	7
1.	Zapewnienie rezerw strategicznych zgodnie z potrzebami państwa w warunkach kryzysu	Procent realizacji wielkości bazowej rezerw, określonej przez organ tworzący rezerwy	nie mniej niż 80%	98,67%	Potencjał gospodarczy na rzecz bezpieczeństwa państwa (podzadanie budżetowe) 1. Gospodarowanie rezerwami strategicznymi	Potencjał gospodarczy na rzecz bezpieczeństwa państwa (podzadanie budżetowe) 1. Gospodarowanie rezerwami strategicznymi
		Procent realizacji wartości bazowej rezerw, określonej przez organ tworzący rezerwy	nie mniej niż 80%	97,70%		
2.	Zapewnienie zapasów państwowych ropy naftowej i produktów naftowych w sytuacji wystąpienia zakłóceń w ich dostawach	Średni stan zapasów państwowych ropy naftowej i produktów naftowych, wyrażony w dniach średniego dziennego zużycia ropy naftowej i produktów naftowych	nie mniej niż 15,4 dni *	17,8 dni	Potencjał gospodarczy na rzecz bezpieczeństwa państwa (podzadanie budżetowe) 1. Gospodarowanie zapasami państwowymi ropy naftowej i produktów naftowych	Potencjał gospodarczy na rzecz bezpieczeństwa państwa (podzadanie budżetowe) 1. Gospodarowanie zapasami państwowymi ropy naftowej i produktów naftowych

**CZĘŚĆ D: Informacja dotycząca realizacji celów objętych planem działalności na rok 2013**

Cele objęte planem działalności Agencji Rezerw Materiałowych na 2013 rok oraz wartości mierników dla tych celów zostały osiągnięte.

27.03.2014r.

data

PREZES

Jacek Bałowski

podpis kierownika jednostki

Główny Specjalista

w Stanowisku ds. Systemu Kontroli Zarządczej  
w Biurze Audytu Wewnętrznego

Natalia Niebieszczńska

p.o. Dyrektora  
Biura Audytu Wewnętrznego

Jerzy Stachowicz